Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2020 года                                                                                                № 4
п. Степной

О включении в реестр недвижимого имущества муниципальной собственности сельского поселения «Степное»

и принятии к учету в состав муниципальной

имущественной казны
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в реестр муниципального имущества сельского поселения «Степное» объекты недвижимого имущества (земельные участки), согласно приложению №1.
2. Включить в реестр муниципального имущества сельского поселения «Степное» объекты недвижимого имущества (автомобильные дороги местного значения), согласно приложению №2.

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации сельского поселения «Степное» Перекашкину С.Н.

Глава сельского поселения «Степное»:                                             Е.А.Нагачеева

	Приложение № 1
к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 24 января 2020 года № 4

Перечень имущества
Земельные участки
	№ п/п
	Наименова
ние объекта

	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Площадь,
(кв. м.)
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Категория земель
	Основание для включения в реестр
	Реквизиты документа о регистрации права

	1
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:000000:623
	40480000
	72459200
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	П.1.1. ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
	75:06:000000:623-75/001/2018-1

от 15.02.2018 г.

	2
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:190101:606
	2640000
	4725600
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	П.1.1. ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
	75:06:190101:606-75/001/2018-1

от 13.02.2018 г.

	3
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:190101:607
	11440000
	20477600
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	П.1.1. ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
	75:06:190101:607-75/001/2018-1

от 07.03.2018 г.

	4
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:180101:438
	5280000
	9451200
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	П.1.1. ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
	75:06:180101:438-75/001/2017-1

от 19.12.2017 г.

	5
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:190101:603
	18480000
	33079200
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	П.1.1. ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
	75:06:190101:603-75/001/2017-1

от 04.12.2017 г.

	6
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:000000:622
	10560000
	18902400
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	П.1.1. ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
	75:06:000000:622-75/001/2018-1

от 13.02.2018 г.

	7
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:160201:153
	2640000
	4725600
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	П.1.1. ст.19 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г.
	75:06:160201:153-75/001/2017-1

от 19.12.2017 г.

	8
	Земельный участок
	Забайкальский край, Забайкальский район
	  75:06:190101:600
	9680000
	17327200
	Земли сельско-хозяйственного назначения
	Решения Забайкальского районного суда

от 21.12.2016 г.

Дело № 2-1306/16;
от 06.12.2016 г.

Дело № 2-1266/16;

от 06.12.2016 г.

Дело № 2-1265/16;

от 05.12.2016 г.

Дело № 2-1267/16;

от 05.12.2016 г.

Дело № 2-1263/16;

от 31.01.2017 г.

Дело № 2-85/17;

от 20.12.2016 г.

Дело № 2-1305/16;

от 05.12.2016 г.

Дело № 2-1260/16;

от 13.12.2016 г.

Дело № 2-1278/16;

от 21.12.2016 г.

Дело № 2-1306/16;

от 05.12.2016 г.

Дело № 2-1262/16;

	75:06:190101:600-75/001/2017-1

от 22.06.2017 г.

Приложение № 2
к постановлению администрации

сельского поселения «Степное»

от 24 января 2020 года № 4
Перечень имущества
Автомобильные дороги местного значения
	№ п/п
	Наименова
ние объекта

	Местонахождение объекта
	Кадастровый номер
	Площадь,
(м.)
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Основание для включения в реестр
	Реквизиты документа о регистрации права

	1
	Сооружение
	Забайкальский край, Забайкальский район,

ул.Подгорная
	  75:06:160101:397
	490
	1984
	Не определена
	Решение Забайкальского районного суда

от 02.09.2019 г.

	75:06:160101:397-75/071/2020-3

от 10.01.2020 г.

	2
	Сооружение
	Забайкальский край, Забайкальский район,

ул.Молодежная
	  75:06:000000:497
	900
	1982
	Не определена
	Решение Забайкальского районного суда

от 27.08.2019 г.

	75:06:000000:497-75/116/2020-3

от 13.01.2020 г.

	3
	Сооружение
	Забайкальский край, Забайкальский район,

ул.Верхняя
	  75:06:000000:496
	987
	1974
	Не определена
	Решение Забайкальского районного суда

от 02.09.2019 г.

	75:06:000000:496-75/116/2020-3

от 13.01.2020 г.

	4
	Сооружение
	Забайкальский край, Забайкальский район,

ул.Гаражная
	  75:06:000000:491
	1003
	1970
	Не определена
	Решение Забайкальского районного суда

от 02.09.2019 г.

	75:06:000000:491-75/116/2020-3

от 13.01.2020 г.

	5
	Сооружение
	Забайкальский край, Забайкальский район,

ул.Новая
	  75:06:000000:488
	652
	1969
	Не определена
	Решение Забайкальского районного суда

от 02.09.2019 г.

	75:06:000000:488-75/116/2020-3

от 13.01.2020 г.

	6
	Сооружение
	Забайкальский край, Забайкальский район,

ул.Юбилейная
	  75:06:060101:398
	351
	1979
	Не определена
	Решение Забайкальского районного суда

от 27.08.2019 г.

	75:06:160101:398-75/116/2020-3

от 13.01.2020 г.

	7
	Сооружение
	Забайкальский край, Забайкальский район,

ул.Степная
	  75:06:000000:499
	152
	1966
	Не определена
	Решение Забайкальского районного суда

от 02.09.2019 г.

	75:06:000000:499-75/062/2020-3

от 13.01.2020 г.

       Главный специалист                           С.Н.Перекашкина

PAGE
6